ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 08 октября 2019 года № 75

О проведении тренировочного
экзамена по информатике и ИКТ
в компьютерной форме

В целях, отработки организационных и технологических процедур,
осуществляемых при проведении экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме
с применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести мероприятия в рамках подготовки тренировочного экзамена по

информатике и ИКТ в компьютерной форме с применением технологии доставки
экзаменационных материалов по сети «Интернет» в соответствии с Регламентом
проведения с 25.10.2019 г. по 30.10.2019 г.

2. Провести экзамен по информатике и ИКТ в компьютерной форме 30 октября 2019
года на базе ППЭ -  601 (МОУ АСОШ № 3). Время начала тестирования -  10.00
часов.

3. Директору МОУ АСОШ № 3 Хаббо Л.А. совместно с руководителем пункта
проведения тренировочного тестирования Гурьяновой Г.В. организовать
подготовку пункта для проведения экзамена в соответствии с Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 года№ 190/1512.

4. Утвердить список педагогических работников привлекаемых для проведения
экзамена 30.10.2019 года (приложение №1).

5. Директору МОУ АСОШ № 1 Ханчич С.В., МОУ АСОШ №2 Чистовскому А.Ю.,
МОУ АСОШ № 3 Хаббо Л.А. обеспечить явку обучающихся 11 классов на пункт
проведения экзамена.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение №1
к приказу по МУ 0 0

от 08.10.2019 года №75

СПИСОК
педагогических работников общеобразовательных учреждений района, привлекаемых для

проведения тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме с
применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет»

30.10.2019 года.

№ Ф.И.О. ОУ должность

1 Соколов Александр
Николаевич

МУ ОО член ГЭК

2 Пименова Ирина
Леопольдовна

МУ ОО член ГЭК

3 Г урьянова Г алина
Владимировна

МОУ АСОШ № 2 руководитель ППЭ

4 Бурова Светлана
Юрьевна

МОУ АСОШ № 1 организатор в аудитории

5 Куликова Татьяна
Александровна

МОУ АСОШ № 2 организатор в аудитории

6 Елисеева Светлана
Евгеньевна

МУДО ДЮСШ организатор вне аудитории

7 Юринов Владимир
Валентинович

МУДО ДЮСШ организатор вне аудитории

8 Линкевич Наталья
Ивановна

МОУ АСОШ № 3 технический специалист

9 Широков Евгений
Иванович

МОУ АСОШ № 2 технический специалист